
RECURSOS HUMANOS 2008 

 

PLANTA PERMANENTE DEL PODER JUDICIAL (*) 
según Edad y Género 

 (*) al 31 de diciembre de 2010, no incluye vacantes. 

 

 

  Departamento de Planificación y Estadística –  estadistica@jusneuquen.gov.ar 
Alberdi 52, Neuquén – (0299) 449-4000 int. 440 

 

  

 

Femenino Masculino Cantidad % % acum

18 - 24 años 23 12 35 2,2% 2,2%

25 - 29 años 80 45 125 8,0% 10,2%

30 - 34 años 170 97 267 17,1% 27,3%

35 - 39 años 180 79 259 16,6% 43,9%

40 - 44 años 195 70 265 17,0% 60,8%

45 - 49 años 185 87 272 17,4% 78,2%

50 - 54 años 93 49 142 9,1% 87,3%

55 - 59 años 87 60 147 9,4% 96,7%

60 - 64 años 14 27 41 2,6% 99,4%

65 - 69 años 3 5 8 0,5% 99,9%

70 - 74 años 1 1 2 0,1% 100,0%

TOTAL PLANTA 1.031 532 1.563 100,0%

% 66,0% 34,0% 100,0%
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